

گزارش آژانس توان چانه‌زنی ایران را افزایش می‌دهد

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره اجرای برجام را ارزشمند خواند و گفت: «گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بهانه را از دست بازیگرانی که به دنبال احیای ایران‌هراسی هستند می‌گیرد و توان چانه‌زنی ایران را تقویت می‌کند.»



انرژی هسته‌ای

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد

خرید هزار تن کیک زرد از قزاقستان

علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی از خرید حدود هزار تن کیک زرد در آینده نزدیک از قزاقستان خبر داد و گفت که ۳۰۰ کیلو از این مقدار قرار است در ایران به uif تبدیل و مجدداً به قزاقستان فروخته شود، به این ترتیب این برای اولین بار خواهد بود که ایران به جمع کشورهای فروشنده uif در دنیا می‌پیوندد. ایران بعد از اجرای برجام در حوزه فروش آب سنگین اراک، حدود ۷۰ تن آب سنگین را به کشورهای آمریکا و روسیه فروخت. صالحی در بخشی از مصاحبه خود با «ایسنا» به انتقادات مطرح‌شده نسبت به خودش اشاره کرد و گفت: «بعضی‌ها فقط به خاطر منافع حزبی هر حرفی را می‌زنند. نمی‌دانم اینها با خانواده‌شان چطور رفتار می‌کنند. متأسفانه این نوع رفتارها ناشی از برخی مشکلات اخلاقی و فرهنگی است.» معاون رئیس‌جمهور درباره اجرای برجام و گذشت یک سال از این توافق تأکید کرد که منصفانه و صادقانه باید گفت که اگر برجام نبود به‌طور قطع شرایط سخت‌تری داشتیم. صالحی در مورد پول‌های بلوکه شده ایران و سرنوشت آنها گفت: «چیزی حدود ۱۰۰ میلیارد دلار پول جمهوری اسلامی ایران آزاد شده است و می‌توانیم از آن استفاده کنیم. اما این پول‌ها متعلق به همه نهاد‌های ذی‌ربط در جمهوری اسلامی است نه صرفاً دولت یا بانک مرکزی.» صالحی درباره توافق با چینی‌ها برای ساخت دو واحد ۱۰۰ مگاواتی نیروگاه اتمی و تمایل ایران به همکاری با چین در این زمینه نیز گفت ما از همکاری با تمام کشورها در حوزه فعالیت‌های هسته‌ای استقبال می‌کنیم.

کاخ سفید متوجه تبعات مقابله با سپاه پاسداران شد

«رویترز» نوشت هشدارهای پنتاگون و کشورهای اروپایی نسبت به تبعات وارد کردن نام سپاه پاسداران به فهرست سازمان‌های تروریستی، کاخ سفید را نسبت به اجرای این طرح مردد کرده است. پیش از این گزارش شده بود که ترامپ قصد دارد با هدف اعمال گسترده‌ای تحریم‌ها علیه افراد و شرکت‌های ایرانی، سپاه را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار دهد. پنتاگون و سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و اروپا به ترامپ هشدار داده‌اند چنین کاری روند نبرد با داعش را مختل می‌کند، مسیر گفت‌وگو با ایران را می‌بندد و نبرد نیابتی را تشدید می‌کند. یک مقام اروپایی به «رویترز» گفته که این طرح هرچند هنوز در دست بررسی است، اما دست‌کم فعلاً قرار نیست اجرا شود. ترامپ بارها علیه ایران، برجام و سپاه مواضع تند اتخاذ کرده است اما در میدان عمل با حقایقی روبه‌رو شده که هر بار او را از تصمیماتش منصرف کرده است.

روحانی به پاکستان سفر می‌کند

پاکستان روزهای هشتم تا یازدهم اسفند جاری به ترتیب میزبان اجلاس کارشناسان ارشد، وزیران خارجه و سران کشورهای عضو سازمان همکاری‌های منطقه‌ای، آکو خواهد بود. به دلیل اهمیت فوق‌العاده این اجلاس برای تمام اعضای آکو به‌ویژه کشور میزبان، اسلام‌آباد خود را برای استقبالی باشکوه از میهمانان عالی و میزبانی هرچه بهتر این اجلاس آماده کرده است. حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران ازجمله عالی‌ترین میهمانان اجلاس سران آکو در اسلام‌آباد خواهد بود. این نخستین تجربه روحانی در زمینه شرکت در اجلاس سران آکو به‌عنوان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران است. نشست قبلی سران آکو در سال ۱۳۹۱ در باکو برگزار شد. سفر جاری روحانی به پاکستان، دومین سفر او به این کشور همسایه در سال جاری محسوب می‌شود. روحانی در فروردین سال جاری در سفری، میهمان دولت پاکستان بود.

محمد جواد ظریف در بزرگداشت شهدای وزارت امور خارجه تأکید کرد

نقش محوری سپاه در مقابله با تروریسم در منطقه



محمدجواد ظریف در بزرگداشت شهدای وزارت امور خارجه

ظریف همچنین گفت: «وزارت امور خارجه افتخار دارد که ۴۰ درصد همکارانش در میدان‌های عشق حضور فعال و برجسته داشته‌اند و این افتخار برای وزارت امور خارجه است که در صحنه بین‌المللی با جانبازان شیمیایی حضور پیدا می‌کند، جانبازانی که می‌توانند به چشم غربی‌ها نگاه کرده و با اقتدار به آنها بگویند که این وضعیت جسمانی من ثمره جنایات و نامردمی‌های شماس‌ت.»

آگهی

تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به دبیرخانه ششم شورا واقع در ابتدای شهرک فجر مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف شعبه ششم ساوه/م. الف ۱۵۵

♦♦♦

ابلاغ وقت رسیدگی

بدین وسیله اعلام می‌شود آقای نوید چراغی دادخواستی به خواسته استرداد مطالبه وجه به طرفیت خانم حوریه نوری چاند تسلیم شورای حل اختلاف ساوه نموده که شعبه ارجاع وبه کلاسبه بایگانی ۹۵۰۳۱۱ ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه ۹۶/۱۲/۰۹ ساعت ۹:۱۵ تعیین شده است. اینک به علت مجهول‌الزمان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به دبیرخانه ششم شورا واقع در ابتدای شهرک فجر مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف شعبه ششم ساوه/م. الف ۱۵۶

♦♦♦

ابلاغ وقت دادرسی

بدین وسیله اعلام می‌شود علی مفلوک با وکالت آقای ابوالفضل حقیقی نژاد دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت آقای محمد پولادوند فرزند غلامعلی و حسن ابوالحسنی فرزند عباس تسلیم شعبه اول شورای حل اختلاف نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسبه ۹۵۰۶۹۷ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۹۶/۱۱/۱۹ ساعت ۱۶:۳۰ تعیین شده. به علت مجهول‌الزمان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود. تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شورای حل اختلاف شهرستان ساوه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ساوه/م. الف ۱۶۳

♦♦♦

ابلاغ وقت دادرسی

بدین وسیله اعلام می‌شود نادر مددی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت ایلا امانی فرزند علیرضا و حسن حمیدی تسلیم شعبه چهارم شورای حل اختلاف نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسبه ۹۵۰۱۷۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۹۶/۱۱/۱۹ ساعت ۱۶:۳۰ تعیین شده. به علت مجهول‌الزمان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از

به سامانه، حساب کاربری (شناسه و رمز) دریافت ننموده‌اید جهت ثبت‌نام به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضائی و در صورت عدم دسترسی به دفتر خدمات قضایی به این واحد مراجعه نمایید. شعبه دادگاه عمومی بخش آبگرم م-الف ۵۱۴۸۳

♦♦♦

ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان اسماعیل رضائی دادخواستی به طرفیت خواننده حسام فهیمی به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه واقع در ساوه-شهرک فجر-پشت کمپته امداد-ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان ساوه ارجاع وبه کلاسبه ۹۵۰۹۹۸۸۹۱۶۲۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۰۹ ساعت ۳:۰۱ تعیین شده است و به علت مجهول‌الزمان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. شعبه دوم شورای حل اختلاف ساوه-مجیدی/م. الف ۱۵۸

♦♦♦

ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان زمان خلیقی دادخواستی به طرفیت خواننده حسام فهیمی به خواسته الزام به تنظیم سند تخلن همراه تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه واقع در ساوه-شهرک فجر-پشت کمپته امداد-ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان ساوه ارجاع وبه کلاسبه ۹۵۰۹۹۸۸۹۱۶۲۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن مورخ ۹۶/۱۲/۰۹ ساعت ۱۶:۳۰ تعیین شده است و به علت مجهول‌الزمان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. شعبه دوم شورای حل اختلاف ساوه-مجیدی/م. الف ۱۵۳

♦♦♦

ابلاغ وقت دادرسی

بدین وسیله اعلام می‌شود آقای حسین مرادی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک به طرفیت آقای وهب خداوردی تسلیم شورای حل اختلاف ساوه نموده که شعبه ارجاع و به کلاسبه ۹۵۰۴۰۳ ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه ۹۶/۱۲/۰۹ ساعت ۹:۱۵ تعیین شده است. اینک به علت مجهول‌الزمان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از

توضیح داد: «در منطقه نیاز به همراهی و همکاری همه کشورها برای مقابله با تروریسم و افراط داریم. دامن زدن به موضوعات فرقه‌ای برای کسی هیچ گونه منفعتی ندارد.» دیپلمات ارشد ایران با بیان اینکه ما همکاری موثری با روسیه و ترکیه برای تداوم آتش‌بس در سوریه داشته‌ایم، افزود: «امیدواریم همسایگان ما فواید تعامل را درک کرده باشند.» وزیر امور خارجه در رابطه با برجام نیز گفت: «ما ناگزیر بودیم مرحله به مرحله امتیازاتی را که در توافق حاصل شده بگیریم و این روش را ادامه دادیم. در بسیاری بخش‌ها به‌ویژه نفت و حمل‌ونقل که دو حوزه از سه حوزه اصلی تحریم‌ها بوده همه موانع برداشته شده است. در حوزه بانکی هم به دنبال این هستیم که موانع را یک به یک برداریم و در آینده بیش از این هم توفیق حاصل خواهد شد. جامعه بین‌المللی هم در قبال برخی لفاظی‌ها که می‌شنویم مقاومت کرده و تأکید کرده که برجام باید حفظ شود.»

این مراسم با حضور وزیر امور خارجه کشورمان، مرتضی سمدی قائم‌مقام، ابراهیم رحیم‌پور معاون آسیا و اقیانوسیه، بهرام قاسمی سخنگو و منوچهر متکی وزیر پیشین امور خارجه و جمعی از خانواده شهدا و اینارگران در دفتر مطالعات سیاسی وزارت امور خارجه برگزار شد.

موجب دادنامه شماره۹۵۰۹۹۷۹۱۷۱۰۰۲۲۵ در پرونده کلاسبه ۹۵۰۱۷۰ به خواسته مبلغ ۲۹ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۲۵۵۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و نشر آگهی در حق خواهان (آقای رضا اکبری) محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این مرجع واقع در شعبه یازدهم شورای حل اختلاف ساوه تسلیم نماید. بدیهی است نامبرده پس از انقضای مهلت مذکور نامبرده حق تجدیدنظرخواهی نسبت به حکم صادر شده نزد محاکم عمومی شهرستان ساوه را خواهد داشت در غیر این صورت پس از انقضای مهلت‌های مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

شورای حل اختلاف شعبه یازدهم ساوه/م. الف ۱۵۷

♦♦♦

ابلاغ دادنامه

بدین وسیله به آقای جواد واحد فرزند رضا که به موجب دادنامه ۹۵۰۹۹۷۸۹۱۶۲۰۰۱۷۲ مورخ ۹۵/۱۰/۲۹ محکوم و ملزم است به حضور در یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی و انتقال سند خودرو مورخ ۹۵۰۲۰۴ به شماره شناسی ۸۲۰۱۷۵۰۱ و به شماره شماره ۱۲۴۳۰۰۳۳۰۱۵ و به شماره انتظامی ۱۶-۴۲۳۰۱ ب نام خواهان به انضمام پرداخت خسارت دادرسی در حق خواهان چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این مرجع تسلیم نماید. بدیهی است نامبرده پس از انقضای مهلت مذکور حق تجدیدنظرخواهی نسبت به حکم مذکور ظرف مهلت بیست روز در محاکم حقوقی ساوه را خواهد داشت در غیر این صورت پس از انقضای مهلت‌های مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

دفتر شعبه ۲ شورای حل اختلاف ساوه/م. الف ۱۵۹

♦♦♦

به اطلاع می‌رساند اینجانب علی‌اکبر مهدی‌زاده مالک دو سهم مشاع از هشت سهم سه دانگ پلاک ثبتی ۷۱/۴۷۱ از ۱۴ اصلی واقع در قریه سرگورک آه به نشانی ابعلی خ امام خمینی - کوچه شهید بهرامی- انتهای کوچه شهید محمدی موضوع سند مالکیت شماره ۵۶۹۵۵ صادره به تاریخ ۷۱/۵/۲۸ متقاضی تعیین بستر و حریم رودخانه /نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می‌باشم و حسب اعلام امور منابع آب دماوند براساس ضوابط و مقررات جاری، تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می‌باشد. لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور منابع آب دماوند به نشانی دماوند-گیلوند-بلوار آیت‌الله‌ای مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه‌ای تهران (امور منابع آب دماوند) نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم‌الرعایه می‌باشد. تاریخ انتشار نشانی اول: پنجشنبه ۹۵/۱۲/۰۵-تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۹۵/۱۲/۱۵

جهت واگذاری سرپرستی روزنامه فرهیختگان با ما تماس بگیرید

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۸۰۰۶
فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۸۰۰۷
agahi@fdn.ir

استان و شهرستان	نام و نام‌خانوادگی	شماره تماس
قزوین	مهرداد نوری	۰۹۱۲۶۸۱۷۷۴۱
کرمان	حسین شهابی	۰۹۱۳۴۴۶۸۸۶
کرج	ولی ابراهیمی	۰۹۱۲۱۶۷۱۲۴۳
کردستان	مرتضی جوانمیری	۰۹۱۸۸۷۱۱۵۴۲
کرمانشاه	کوشیار محمدی	۰۹۱۸۵۶۴۷۷۰۴
گیلان	پرویز مددی	۰۹۱۲۱۴۹۰۸۲۲
گلستان	شیر دانی	۰۹۱۱۳۷۵۷۱۱۲
گیلان	فرشاد نوروزپور	۰۹۱۱۳۸۱۶۶۴۸
لرستان	ابراهیم بهرج	۰۹۱۶۶۶۰۹۷۵۷
آذربایجان شرقی	سجاد محمد درخشنی	۰۹۱۲۶۸۱۱۱۶۴
هرمزگان	سلماز فرجی	۰۹۱۲۱۰۱۶۵۱۶

استان و شهرستان	نام و نام‌خانوادگی	شماره تماس
اردبیل	غفار پارسا	۰۹۱۲۱۳۹۱۸۲۲
اصفهان	شهامت شیعینی	۰۹۱۱۳۷۵۷۱۱۲
ایلام	عاطفه آزادپور	۰۹۱۸۹۴۳۴۹۰۴
بوشهر	ابراهیم احمدی	۰۹۱۷۷۷۱۰۳۷۱
خوزستان	حسین نژادیان	۰۹۱۶۱۱۸۸۳۹۳
خراسان	علی رزایی بهار	۰۹۱۵۲۱۰۴۹۴۹
زنجان	علی اکبر شیخی	۰۹۱۲۱۴۹۰۸۲۲
رباط کریم و بهارستان	الله حمزهای	۰۹۱۲۹۲۰۲۱۹۹
سمنان	یکانه قزلو	۰۹۲۸۲۰۸۱۴۴۳
ساوه/زنندیه	عباس کریمی	۰۹۱۲۱۵۵۶۸۸۳
شرق استان تهران	ایرج صادقلی	۰۹۱۲۳۱۲۰۱۶۸
شهریار / قدس / ملارد	علی برزگر	۰۹۳۶۹۷۶۶۹۶۲
فارس	قاسم توانایی	۰۹۱۷۱۱۳۰۰۰۳

نماینده‌ی شهرستان‌ها و مراکز استانی روزنامه فرهنگیختگان

Province and cities agencies

خبرهای خود را برای iranzamin@fdn.ir ارسال نمایید

شماره تماس هماهنگی خبر: ۶۶۷۲۶۲۸۳